BERITA ACARA PENGAJARAN

Dosen : DIAH AYU AMBARSARI

Matakuliah : PEMODELAN SISTEM BERORIENTASI OBJEK (263)
SKS 4

Kelas :11.3B.01-11305

Jumlah Mahasiswa : 14

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 301-a6 15 September
2022

02 301-a6 22 September
2022

03 301-a6 29 September
2022

Bahan Kajian

Pengenalan UML 12 3

Pengenalan Use Case
Diagram 123

Pengenalan Activity
Diagram 12 3

Berita Acara Pengajaran

rekayasa perangkat lunak dan konsep dasar
berorientasi objek 1 pengertian uml 2 sejarah
uml 3 jenis-jenis diagarm uml 4 tools design
uml

1 pada pertemuan ini masuk 14 mahasiswa 2
diskusi membuat usecase 1 jam 3
mengerjakan quiz

1 mahasiswa sangat aktif dan menyelesaikan
tigas dengan baik

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:34:32
Keluar:
21:27:12

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:31:10
Keluar:
21:25:18

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
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Pertemuan Ruangan Tanggal

04

05

06

301-a6

301-a6

301-a6

6 Oktober 2022

13 Oktober 2022

20 Oktober 2022

Bahan Kajian

Pengenalan Class
Diagram 123

Pengenalan Sequence
Diagram 12 3

bekerja secara kelompok

Berita Acara Pengajaran

1 menejelaskan clas diagram 2 mengerjakan
tugas class diagram

mahasiswa sangat aktif

mahasiswa hadir 12 dan dapat
menyelesaiakan dengan baik

Kehadiran

Masuk:
18:34:32
Keluar:
21:27:12

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:37:03
Keluar:
21:28:26

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:36:05
Keluar:
21:40:01

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:33:28
Keluar:
21:25:46



Pertemuan Ruangan Tanggal

07

08

09

10

11

301-a6

301-a6

301-a6

301-a6

27 Oktober 2022

10 November 2022

17 November 2022

24 November 2022

Bahan Kajian

bekerja secara kelompok

(UTs)

Pengenalan Package
Diagram 12 3

Pengenalan Object
Diagram 123

Pengenalan Deployment
Diagram12 3

Berita Acara Pengajaran

mahasiswa hadir 12 setelanh mengerjakan
mereka mempresentasikan

1 mahasisiswa aktif 2 berani presentasi

1 1 kelompok mahasiswa mepresentaskan
tentang object dagram 2 kemudian saya
menjelaskan mengenai object diagram 3
mahassiswa mampu menyelesaikan studi
kasus

1 mahasiswa kelompkk 4 menjelaskan
deplyment diagram 2 kemudian saya

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:32:27
Keluar:
21:26:07

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:32:05
Keluar:
21:27:00

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:31:05
Keluar:
21:27:00

Tepat
Waktu



Pertemuan Ruangan Tanggal

12

13

14

15

16

301-a6

301-a6

8 Desember 2022

15 Desember 2022

Bahan Kajian

Pengenalan State
Machine Diagram 1 2 3

Berkerja dalam
kelompok membuat
dokumentasi mengenai
pembuatan package
diagram dan object
diagram

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

menjelaskan kembali mnegena dployment
diagaram 3 membabhs soal pilihan ganda

1 mahaiswa 1 kelompok diminta untuk
menjelaskan tenteng stse machine 2
mengerjakan studi kasus

1 1 kelompok mempresentasikan hasil kerja

Kehadiran

Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:35:53
Keluar:
21:26:55

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:38:17
Keluar:
21:26:27

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:32:11
Keluar:
21:27:40



PRESENSI

Nim Nama 1 2 3 4 ) 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11210429 james winson raditya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 13
pasaribu

11210774  elisabeth letek namang 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 14
11210899 wahyu peneda siwa 1 1 1 0 1 1 1 1 1 O 0 0 O 0 0 1 9
11210913 erisna petra nita hulu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 14

11211077 adhitya wahyu chairun 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 12

11211164 dhea fransisca 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 14

11211233  rikardus nasor 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 14

11211442  rini dwi hastuti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 14

11211491 tri angelina ndruru 1 1 1 1 1 1|11 1 1 1(1 |1 0 0 1 14

11211505  willy ibrahim 1 0 0 0 0 0O 0 1 0 0 0 0 O 0 0 1 3
PENILAIAN

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

11210429 james winson raditya pasaribu 92 80 46 84 B

11210774 elisabeth letek namang 100 90 28 88 B


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210429-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210774-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210899-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210913-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211077-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211164-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211233-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211442-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211491-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211505-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210429-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210774-01-NUR.js

NIM

11210899
11210913
11211077
11211164
11211233
11211442
11211491
11211505
11211555
11211739
11212067

11212068

NAMA

wahyu peneda siwa
erisna petra nita hulu
adhitya wahyu chairun
dhea fransisca
rikardus nasor

rini dwi hastuti

tri angelina ndruru
willy ibrahim
rahmat hidayattulloh
rizky febrian

asni zalukhu

nilli erlina daeli

Presensi
58

100

83

100

100

100

100

100
92
100

100

TUGAS UTS
50 50
90 38
87 36
95 58
87 54
95 44
90 42
0 14
95 56
85 24
90 22
90 26

UAS

20

88

88

92

84

90

87

40

92

85

88

88

GRADE AKHIR
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https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210899-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210913-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211077-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211164-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211233-01-NUR.js
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https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211555-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211739-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212067-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212068-01-NUR.js

